
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 9. ledna 2020 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „HW vybavení Poin One – II.“. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Jak lze rozumět požadavku "ovládání pomocí tlačítek na obrazovce"? Je podmínka splněna ovládacími 
tlačítky na boku č. obrazovky, nebo požadujete dotykové ovládání? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel nepožaduje dotykové ovládání, tlačítka mohou být z boku. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Notebook dle požadované specifikace se již nevyrábí, aktuální model splňující zadání nemá volný 
paměťový slot a antireflexní displej. Bude akceptován aktuální model, který vyhoví ve všech ostatních 
technických parametrech. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ano. Zadavatel bude akceptovat model, který nemá volný paměťový slot a antireflexní displej. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Požadujete ruční 3D skener s rozhraním "Rozhraní pro přenos dat: USB 3.0 Síťová karta: Integrovaná 
síťová karta umožňující připojení rychlostí min 1Gbps". Žádný ruční 3D skener požadovaných 
parametrů s integrovanou síťovou kartou se nevyrábí, všechny modely mají připojení pouze přes USB. 
Bude z vaší strany akceptován model pouze s USB 3.0 rozhraním? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ano. Zadavatel bude akceptovat, který nedisponuje integrovanou síťovou kartu. 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Požadujete mobilní telefon s parametrem "požadovaný výkon 13000 PassMark bodů". Budete 
akceptovat mobilní telefon, který vyhoví ve všech parametrech ale jehož aktuální hodnota Passmark 
je 12890? Hodnoty Passmark jsou většinou průměrované z více měření a proto se v čase dynamicky 
mění. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Ano. Zadavatel bude akceptovat telefon s požadovaným výkonem min. 12500 PassMark. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 10. 2. 
2020 do 9:00 hodin.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2020-01-09T12:53:26+0100
	Mgr. Iva Mádlová




